

# Bilancio al 31/12/2017

## Informazioni generali sull'impresa

### Dati anagrafici

Denominazione: ACIMMAGINE SRL

Sede: PIAZZALE S. GABRIELE DI GORIZIA 210 TORINO  
TO

Capitale sociale: 4.388.300,00

Capitale sociale interamente versato: sì

Codice CCIAA: TO

Partita IVA: 05413140012

Codice fiscale: 05413140012

Numero REA: 709574

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore di attività prevalente (ATECO): 522150

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e  
coordinamento: no

Denominazione della società o ente che esercita l'attività di  
direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo: no

Denominazione della società capogruppo:

Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

## Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2017	31/12/2016
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	49.616	77.615
II - Immobilizzazioni materiali	7.897.432	8.167.700
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.246.121	1.246.121
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>9.193.169</i>	<i>9.491.436</i>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I - Rimanenze	38.586	36.041
II - Crediti	494.197	285.336
esigibili entro l'esercizio successivo	406.353	197.492
esigibili oltre l'esercizio successivo	87.844	87.844
III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	300.000	300.000
IV - Disponibilita' liquide	2.566.816	2.518.943
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>3.399.599</i>	<i>3.140.320</i>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>838.451</b>	<b>915.657</b>
<i>Totale attivo</i>	<i>13.431.219</i>	<i>13.547.413</i>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	4.388.300	4.388.300
IV - Riserva legale	316.515	270.172
VI - Altre riserve	5.736.694	4.856.176
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	702.065	926.860
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>11.143.574</i>	<i>10.441.508</i>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>	<b>29.708</b>	<b>29.708</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>710.429</b>	<b>650.475</b>
<b>D) Debiti</b>	<b>1.496.489</b>	<b>2.379.694</b>
esigibili entro l'esercizio successivo	720.530	1.603.735
esigibili oltre l'esercizio successivo	775.959	775.959
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>51.019</b>	<b>46.028</b>
<i>Totale passivo</i>	<i>13.431.219</i>	<i>13.547.413</i>

## Conto Economico Abbreviato

	31/12/2017	31/12/2016
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.587.475	5.702.693
5) altri ricavi e proventi	-	-
altri	105.480	43.551
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>105.480</i>	<i>43.551</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>5.692.955</i>	<i>5.746.244</i>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	143.753	117.784
7) per servizi	1.400.922	1.306.486
8) per godimento di beni di terzi	875.329	900.218
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	1.023.914	1.006.099
b) oneri sociali	321.030	315.417
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	84.963	87.619
c) trattamento di fine rapporto	83.603	78.123
e) altri costi	1.360	9.496
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>1.429.907</i>	<i>1.409.135</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	476.231	397.077
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	27.999	37.514
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	448.232	359.563
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	249	180
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>476.480</i>	<i>397.257</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(2.545)	5.080
14) oneri diversi di gestione	333.899	283.292
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>4.657.745</i>	<i>4.419.252</i>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>1.035.210</b>	<b>1.326.992</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	10.208	23.901

	31/12/2017	31/12/2016
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	10.208	23.901
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	10.208	23.901
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	57.888	53.037
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	57.888	53.037
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(47.680)	(29.136)
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>987.530</b>	<b>1.297.856</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	285.465	371.710
imposte differite e anticipate	-	(714)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	285.465	370.996
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>702.065</b>	<b>926.860</b>